POLIAMMIDE - POLYAMIDE
30  |  Mebra Plastik  |  Catalogo  |  V.09
Tubo spiralato - Spiral coiled hose
Si eseguono spirali anche
con filo diametro 4 e 5 mm
Recoiled hoses with diameter
4 and 5 mm
SN2I10 2 10 0,900
SN2I12 2 12 0,900
SN2I14 2 14 0,900
SN2I15 2 15 0,900
SN2I16 2 16 0,900
SN2I18 2 18 0,900
SN2I20 2 20 0,900
SN2I25 2 25 0,900
SN2I30 2 30 0,900
SN3I15 3 15 0,900
SN3I18 3 18 0,900
SN3I20 3 20 0,900
SN3I25 3 25 0,900
SN3I30 3 30 0,900
SN3I35 3 35 0,900
SN3I40 3 40 0,900
SN3I45 3 45 0,900
SN3I50 3 50 0,900
SN3I55 3 55 0,900
SN3I60 3 60 0,900
SN3I70 3 70 0,900
SN3I75 3 75 0,900
SN3I80 3 80 0,900
SN3I90 3 90 0,900
SN3I100 3 100 0,900
T N
NYLON PA 6
Filo spiralato | Spiral hose rod
•	Spirali in tondino pieno in Nylon
	 PA 6, con eccellente resistenza
	 all'abrasione
•	Recoiled rod made of polyamide 6,
	 with excellent resistance to
	 abrasion
CARATTERISTICHE RESIN FEATURES
LEGENDA COLORI* COLORS LEGEND*
SU RICHIESTA ON REQUEST
Dimensioni tubo (mm)
Hose dimensions (mm)
Lunghezze spirali
Spirals lenght
o Ø e a riposo m - out of work mi Ø iCod.